

## Scheltinga Holding ApS

Gøgevej 62, Henne Strand  
6854 Henne  
CVR-nr. 29 61 52 76

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

---

Leonardus Bernardus Scheltinga  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Scheltinga Holding ApS Gøgevej 62, Henne Strand 6854 Henne  CVR-nr.: 29 61 52 76 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Leonardus Bernardus Scheltinga
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Kapitalinteresse</b>	Researchplanner ApS, Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 29.809 kr. mod 59.323 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -173.957 kr. mod -268.497 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>29.809</b>	<b>59.323</b>
1 Personaleomkostninger	-294.061	-316.188
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-7.557	-4.689
<b>Driftsresultat</b>	<b>-271.809</b>	<b>-261.554</b>
Andre finansielle indtægter	53.916	42.485
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.000	-125.142
<b>Resultat før skat</b>	<b>-221.893</b>	<b>-344.211</b>
3 Skat af årets resultat	47.936	75.714
<b>Årets resultat</b>	<b>-173.957</b>	<b>-268.497</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	3.450.000
Disponeret fra overført resultat	-1.873.957	-3.718.497
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-173.957</b>	<b>-268.497</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.764	5.472
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.764</u>	<u>5.472</u>
5 Kapitalinteresse	300.931	13.333
6 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	331.283	433.082
7 Andre tilgodehavender	0	172.866
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>632.214</u>	<u>619.281</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>650.978</u></b>	<b><u>624.753</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	318.066	270.130
Andre tilgodehavender	0	6.272
Tilgodehavender i alt	<u>318.066</u>	<u>276.402</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	410.080	381.886
Værdipapirer i alt	<u>410.080</u>	<u>381.886</u>
Likvide beholdninger	<u>5.856.846</u>	<u>9.553.665</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.584.992</u></b>	<b><u>10.211.953</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.235.970</u></b>	<b><u>10.836.706</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.349.600	7.223.557
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	3.450.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.174.600</u></b>	<b><u>10.798.557</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.120	6.120
Anden gæld	35.250	12.029
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.370</u>	<u>38.149</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>61.370</u></b>	<b><u>38.149</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.235.970</u></b>	<b><u>10.836.706</u></b>

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	10.942.054	114.400	11.181.454
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.718.497	3.450.000	-268.497
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	7.223.557	3.450.000	10.798.557
Udloddet udbytte	0	0	-3.450.000	-3.450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.873.957	1.700.000	-173.957
	<b>125.000</b>	<b>5.349.600</b>	<b>1.700.000</b>	<b>7.174.600</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	288.373	310.212
Andre omkostninger til social sikring	5.688	5.976
	<b>294.061</b>	<b>316.188</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.000	125.142
	<b>4.000</b>	<b>125.142</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-47.936	-75.714
	<b>-47.936</b>	<b>-75.714</b>

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022	
	kr.	kr.	
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. januar 2023	23.447	23.447	
Tilgang i årets løb	20.849	0	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>44.296</b>	<b>23.447</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-17.975	-13.286	
Årets afskrivninger	-7.557	-4.689	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-25.532</b>	<b>-17.975</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>18.764</b>	<b>5.472</b>	
<b>5. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2023	13.333	13.333	
Tilgang i årets løb	287.598	0	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>300.931</b>	<b>13.333</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>300.931</b>	<b>13.333</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		kr.	kr.
Researchplanner ApS, Frederiksberg	47 %	748.271	229.414
		<b>748.271</b>	<b>229.414</b>
<b>6. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2023		433.083	410.929
Tilgang i årets løb		47.200	22.153
Afgang i årets løb		-149.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>		<b>331.283</b>	<b>433.082</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b>331.283</b>	<b>433.082</b>

## Noter

---

	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.
<b>7. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2023	172.866	464.795
Tilgang i årets løb	0	21.932
Afgang i årets løb	-172.866	-313.861
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>172.866</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>172.866</b>
<b>8. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023		410.080
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		28.195
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.		
